
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objednáváme u Vás:
2t46/40 I. ortopedická klinika UKli1.

Dodavatel: Tel:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod K].amovkou L268/3
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

LF a FN Motol COS dospělí

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2598556
362854
Ll.t2.2o2o

Název Poěet
1 MuTARs dřík femorální revizní cementovaný 13x240mm
á 1 ks 516OLg24

1ks
24 400,00

2 MUTARS náhrada proximálního femuru SOrnm
á 1 ks 571oo2o5

1 ks,
91 373,82

3 MUTARS komponenta
á1.ks

pbodlužovací 8Omm
57722508

1ks
16 393,34

4 MuTARs Rs
álKs

attachment tube 300/35 mm

59000300
1Ks

7 000,00
5 MUTARS šroub M 10 x
álKs

105nm
57921010

1Ks
8 080,00

Celkem bez daně:
celkem s daní:

t28 041,01
L47 247 ,t6

[ [INT2598556] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony z2/tggl sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJňovat všechny ná].ežitostí daríé 

'arioiili 
,ě.2g5/2oo4 sb.

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fakiur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra čR v souladu s § 6 od,st.1

a

zboží

)l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsj.ce
za zrušenou.
ostatnj- ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)

,\;

i\

)l


